*De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em  
 utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus  
 ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.*  
 Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e.  
*De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi.  
 Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em  
 utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus  
 ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.*  
 Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e.

recipiunt usū fructū. quo nō sit uisūctō fructum  
 uisūctō. qđ p̄tinet. p̄tinet. p̄tinet. p̄tinet. p̄tinet. p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.  
 et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet. et p̄tinet.

*De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em  
 utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus  
 ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.*  
 Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e.  
*De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi.  
 Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em  
 utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus  
 ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.*  
 Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e.

*De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em  
 utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus  
 ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.*  
 Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e.  
*De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi.  
 Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus ē uisūctō r̄em  
 utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.* Usus fructus  
 ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e. *De usu fructu.*  
 Usus fructus ē uisūctō r̄em utendi fruendi. Cuius r̄e.

to punitur ut hoc uere nunc ab uti debet eos sua debet  
 at in nos eadem oblatione conuenerit qd ab illis su  
 sume i legis necessitate transtulerit ad unitatem pa  
 sine familie eptone merito neclidi q ymaginē uctu  
 stissimi familie eptone optinet. nec alius psonis q ei  
 ut amē uictē hie licentia ocedimus sibi quodamio  
 testionia pstat. qd nec ei moī ueteri ostituit in  
 nio uodie i sen pmissim. legitur uic a fido missianis  
 qno uis successores sūt. alius psonis ei uictis testio  
 nū no deneguum. Immo i quada nra ostituta e  
 he spali ocessimus multo magis illis q corū potate  
 sūt. ul q col hie ipate huimoi licentia damus.